
I trattamenti 
per il corpo 
e la mente.

IT MASSAGGI CORPO

IT  TRATTAMENTI CORPO

Massaggio Body Candle (25min)

Linfodrenaggio viso (25min)

Massaggio Relax (con olio di cacao)(25 min)

Massaggio nutriente al burro (25 min)

Massaggio riflessologia plantare (25 min)

Massaggio tonificante con oli essenziali (25 min)

Massaggio Shiatzu (45min)

48,00€

38,00€

40,00€

40,00€

35,00€

45,00€

70,00€

Trattamento seno gommage e maschera (40min)

Scrub corpo al lime (40min)

Scrub corpo ai sali del MAR MORTO (40min)

Trattamento anti-age a base di zucchero 

levigante e massaggio (55 min)

Trattamento riducente-anticellulite al fango (55min)

Epilazione parziale (ascelle o inguine) da

Epilazione completa da

Manicure da

Pedicure a partire da

60,00€

50,00€

55,00€

65,00€

70,00€

35,00€

60,00€

30,00€

40,00€

IT TRATTAMENTI VISO

Pulizia viso completa con peeling e maschera 

(55min)

Trattamento viso al fango termale con massaggio 

(25min)

Trattamento anti-age all’acido ialuronico 

(55 min)

Trattamento bio-vitaminico alla vitamina C 

(55 min)

Trattamento anti-age collagene naturale 

(55min)

60,00€

40,00€

80,00€

70,00€

80,00€

Massaggio antistress (45 min)

Massaggio anticellulite con fiala (40min)

Massaggio anticellulite con fiala (50 min) 

Massaggio californiano (50 min) 

Massaggio Ayurveda (55 min)

Massaggio Pindasweda (55 min) 

Massaggio antistress (55min)

Massaggio “ Hot Stone” (55 min) 

Linfodrenaggio completo (60 min) 

Linfodrenaggio parziale (30min)

52,00€

55,00€

65,00€

58,00€

65,00€

65,00€

65,00€

65,00€

65,00€

37,00€

Programma Antistress
Scrub corpo ai sali del Mar Morto (40min) 
Massaggio antistress (45min) 
Trattamento viso al fango termale (25min)

130,00€

Programma Oriente
Massaggio Ayurveda Trattamento 
viso bio-energetico alla vitamina C (55min)

130,00€

Programma Viso Antirughe
Pulizia viso completa con peeling, massaggio 
e maschera Trattamento collagene (55min)

90,00€

Programma Viso Termale
Pulizia viso con peeling, massaggio 
e maschera (55min)
Trattamento viso termale
in base al tipo di pelle (25min)

85,00€

Programma Coccola
Pulizia viso completa (55min) 
+ Manicure (30min)

80,00€

Hotel Terme Leonardo
Via Monteortone, 46 35037 
Monteortone

+39 049 993 9200 
 info@TermeLeonardo.com

Tel. 049 993 9200

Per poter soddisfare 
pienamente le vostre richieste 
riguardo date e orari dei 
trattamenti di vostra scelta, 
vi preghiamo di prenotare 
i trattamenti del nostro 
centro benessere all’atto 
della prenotazione.


